お 得 意 様  各位

              拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。謹啓 時下益々ご清栄の段お喜び申し上げます。
              平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

、 の 、下記の商品の を せ ますの 、ご 申し上げます。
誠に申し訳ございませんが宜しくお願い申し上げます。

謹白

包 装 区分

5kg 薬品

18L 薬品

5kg 薬品

5kg 薬品

5kg 薬品

25kg 薬品

5kg 薬品

5kg 薬品

1593
日興製薬株式会社

平成26 2

（ 販 売 中 止 品 の ご 案 内 ）

バレイショデンプン

ＪＡＮコード

291-86062-8 4987291860628

NK-1402-2

記

291-84034-7 4987291840347 炭酸水素ナトリウム「ﾆｯｺ-」

291-83073-7 4987291830737 ジアスタ－ゼ「ﾆｯｺ-」

統一商品コード

4987291820530291-82053-0 乾燥水酸化ｱﾙﾐﾆｳﾑｹﾞﾙ「ﾆｯｺ-」

品        名

291-84042-2 4987291840422

炭酸水素ナトリウム「ﾆｯｺ-」

      日  平成  26    2    28  日

炭酸水素ナトリウム「ﾆｯｺ-」 (結晶）

291-82137-7 4987291821377 グリセリン「ﾆｯｺ-」

291-84032-3 4987291840323

4987291822237 合成ケイ酸アルミニウム「ﾆｯｺ-」291-82223-7